KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 18 (30) Lipca 1855 roku.

№ 198.

Jutro, Śgo Ignacego Lojoli.

Wczoraj w Kościele XX. *Pijarów*, między innemi dziełami religijno-muzycznymi, wykonany także został nowy utwór P. *Tejchmana*, Nauczyciela śpiewu w *Nowej Aleksandrii*, przypisany przez kompozytora P. *Alex. Roźnieckiego*.

nr 613; Nofok Lud: Oby: z Wancerzowa nr 730; Rembieliński Alex: Ob: z Krośniewic nr 472; Skłodowski Xaw: Oby: z Wożaik nr 625; Tario Iga: Ob: z Sudorki nr 471; Wojakowski Mich: Ob: z Rlikawy nr 625; Wesółowscy Adolf i Stan: Oby: z Zakroczymia nr 600.

W Drukarni Kurjera Warsz.— Wolno drukować, d. 18 (30) Lipca 1855 r.— Starszy Cenzor, F. Sobieszczanski.

Przyjechali koleją żelazną: Dębicki Zyg: Student Uniwersyt: z Krakowa nr 625; Tolstoj Katarzyna Córka Rady Tajnego; i Torsioni Dominik Doktor Medy.; z Neapolu nr 634.

DONIESIENIA.

Emilja z Gostomskich Lisiecka, po Dominiku Lisieckim wdowa, właścicielka dóbr ZELISZEW w Okręgu Siedleckim Gub: Lubelskiej, tudzież dóbr Kleczewa, Sławoszewa i Rostoka w Okręgu Konińskim i Pyzdrowskim Gub: Warszawskiej położonych, ogłasza niniejszym, iż udzielone plenipotencje urzędowe przez siebie miano-wicie: 1° Ludwikowi Lisieckiemu Synowi swemu przed Tomaszem Rudnickim Pisarzem Aktowym w Warszawie dnia 1 (13) Kwietnia 1854 r., i przed Józefem Miklaszewskim Rejentem Rancelarii Ziemiańskiej Gub: Warszawskiej dnia 8 (20) Maja 1854 r. 2° Józefowi Otrockiemu Obywatelowi, przed Tomaszem Rudnickim Pisarzem Aktowym Królestwa dnia 11 (23) Lutego 1854 r., jak niemniej i wszelkie prywatne, gdyby osoby te takowe posiadały, cofa i odwołuje, a ponawiając ustos już poprzednio tych plenipotencji cofnięcie, plenipotencje te raz jeszcze przez wszystkie w Warszawie wychodzące Gazety najpełniej odwołuje, z wszelkimi skutkami, i oświadcza: że każdy